
2015.11.3 idlersGames The16th Japan PORSCHE Day&idlersGames EX Twinring MOTEGI

class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

930CUP 1 赤上　博紀 PORSCHE CHALLNG☆Rだいたいﾅﾛｰ 1987 3600 NA

930CUP 13 N樹 PORSCHE UZI3.2ｶﾚﾗ 1988 3200 NA

930CUP 23 マルディーニ鈴木 PORSCHE 930 1986 3200 NA

930CUP 132 ジャック PORSCHE SHINRYU930黄 1988 3200 NA

930CUP 24 松本文男 PORSCHE CHALLNG☆R ORANGE 1982 3200 NA

930CUP 3 井桁　宗明 PORSCHE CHALLNG☆R bozu 1987 3200 NA

930CUP 73 森下真澄 PORSCHE GARAGE J RS 1973 2700 NA

930CUP 22 飯塚　敏美 PORSCHE CHALLNG☆R T930 1987 3200 NA

930CUP 43 UZI930 MNK PORSCHE UZI930 MNK 1986 3200 NA

930CUP 4 村田　裕貴 PORSCHE CHALLENGE★R 村田だ！　 1988 3200

930CUP 5 渋谷　健人 PORSCHE CHALLENGE★R ｼﾌﾞﾔS 1977 3200

9CUP- 1 15 HIKO PORSCHE AKGF-P996 2004 3600 NA

9CUP- 1 6 有山　桂一 PORSCHE 964ｶﾚ2 1990 3600 NA

9CUP- 1 90 尾形裕昭 PORSCHE 964/90 1990 3600 NA

9CUP- 1 7 マリポ PORSCHE SHINRYU964T青 1991 3300 Turbo

9CUP- 1 8 ケータツ PORSCHE SHINRYU993T赤 1997 3600

9CUP- 2 9 ベビーフェイスSUGI PORSCHE ﾎﾟﾙｼｪ964 19001ふ 3600 NA

9CUP- 2 745 星野･luce1997 PORSCHE ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 1990 3600 NA

9CUP- 2 10 GO-PRESS 911R PORSCHE TEAM-J 1978 3600 NA

9CUP- 2 133 仮想通貨はﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ PORSCHE ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ911 2004 3600 NA

9CUP- 2 151 Ｊこ PORSCHE SHINRYU964TｱﾒJ 1992 3300 Turbo

9CUP- 2 14 邨山勝吾 PORSCHE CHALLENGE☆Ｒ993RS仕様 1994 3600 NA

9CUP- 2 51 tommy PORSCHE RWB/narrow 1990 3800 NA

9CUP- 2 16 菊池秀樹 PORSCHE SHINRYUおもち996GT3 2004 3600 NA

9CUP- 2 18 ベビーフェイス大将 PORSCHE ﾎﾟﾙｼｪ 1992 3600 Turbo

9CUP- 2 83 松本★親 PORSCHE CHALLENGE☆Ｒｓｃ改930 1983 3600 NA

9CUP- 2 134 大谷　賢太郎 PORSCHE CHALLENGE☆Ｒ DAIKU 1995 3600 NA

9CUP- 2 20 マサキング PORSCHE RWB993 1994 3800

9CUP- 2 135 佐藤セルゲイビッチ PORSCHE 結婚の学校ボクスター 2009 3400 NA

9CUP-EX 911 東野　康彦 PORSCHE Porsche Fighters 1996 3600 NA

9CUP-EX 981 cay PORSCHE 981ﾎﾞｸｽﾀｰS 2013 3400 NA

9CUP-EX 227 岡原達也 PORSCHE SHINRYU964赤+J 1990 3600 NA

9CUP-EX 12 本橋　善行 PORSCHE CHALLENGE☆R BOSS 1984 3600 NA

9CUP-EX 136 富田　智 PORSCHE CHALLENGE☆R UNO 1985 3200 NA

9CUP-EX 50 野辺　雅史 PORSCHE CHALLENGE☆R D.D.R 1990 3600 NA

9CUP-EX 137 高田　健 PORSCHE RWB964 1990 3600 Turbo

9CUP-EX 25 SONOWO PORSCHE CHALLENGE☆R NG964 1990 3600

9CUP-EX 36 魔界ｸﾝ PORSCHE RW・964 1990 3600



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

Super 1 565 ブラックバード菅野 PORSCHE club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 1989 3400 Turbo

Super 1 76 松本隆行 PORSCHE TEAM PROMODET 1994 3600 Turbo

Super 1 138 川原　悠生 PORSCHE CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 2004 3600 NA

Super 1 21 薄井啓/CHALLENGE☆R PORSCHE ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ999GT2 1997 3600 Turbo

Super 1 55 小倉　康宏 PORSCHE ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS 2006 3600 NA

Super 1 27 チャレンジ　小林 PORSCHE CHALLENGE☆R 964GT 1992 3300 Turbo

Super 1 28 TCO-996GT2 PORSCHE たけちゃんGT2 2001 3600 Turbo

Super 1 29 ARIOS@鈴木宏和 PORSCHE ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3 2014 3800 NA

Super 1 86 井桁典明 PORSCHE NAIGEL PETRONAS 986 3600

Super  2 30 藤村　欣也 PORSCHE MINERVA@BREITON 996GT3 2000 3600 NA

Super  2 31 フロントロウ996 PORSCHE 996ｇｔ2 2001 3600 Turbo

Super  2 32 高橋　慎一朗 PORSCHE 996GT3 CS 2004 3600 NA

Super  2 300 緑蛙　鶴坊 PORSCHE 997turbo-RS 2010 3800 Turbo

SS-T 19 中井 啓 PORSCHE RWB-Japan Promodet

SS-T 110 993T_夢工房 PORSCHE 993T 1995 3500 Turbo

SS-N 33 長嶋　重登 PORSCHE 08CUP 2008 3600 NA

SS-N 17 壷林貴也 PORSCHE idlersclubアラタメ

SS-N 99 SKAD ﾎﾟﾙｼｪ996GT3RSR PORSCHE 996GT3RSR 2002 3600

SS-N 81 チェックショップ大塚さん PORSCHE 997GT3 2007 3600



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

FFC 26 スズオタ ZC32 ZC32ｺﾝﾌｫｰﾄ 2012 1586 NA

FFC 2 仁部　善文 Mline&niberu Mline ZC31S-Mark1 2006 1600 NA

FFC 11 三浦知之 SUZUKI ZC31S会 2006 1900 NA

FFC 126 圓城寺　佑亮 SUZUKI Team127 ﾜｶﾒﾁｬﾝSWIFT 2014 1600 NA

FFC 127 しゃぐまん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂZC31S 2006 1600 NA

FFC 25 佐藤　彰 SUZUKI ZC32S 2013 1600 NA

FFC 243 アントニオ伊藤 ALFAROMEO CLUBPAZZO147 2005 3200 NA

FFC 128 GOLF@競騎士 VW ｺﾞﾙﾌ 1999 1990 NA

FFC 129 青木　流香 SUZUKI Mline ZC31S@9631 2010 1600 NA

FFC 12 クロさん。 SUZUKI ZC31 2007 1598 NA

FFC 600 逸見　茎 SUZUKI PAULOS 2014 1600 NA

FFC 131 KIRI-SAN VW ﾁｮﾛG　ﾙﾎﾟ 2003 1600

FFC 101 スティーレ　アゲマツ ALFAROMEO アルファMITO コマネチ号 2010 1400

FFC 77 カガミ ALFAROMEO 145 TS 2001 1960

FFC 130 川﨑宣生 SUZUKI Mline ZC31S@のばフト 2007 1600



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

スポーツ　1 34 タカハシ930　 PORSCHE 1987 3200 NA

スポーツ　1 35 武田塾 PORSCHE 993 1994 3600 NA

スポーツ　1 139 田島　行一郎 PORSCHE 996ｶﾚﾗｶﾌﾞﾘｵﾚ

スポーツ　1 37 志村　宗見 PORSCHE 997GT3

スポーツ　1 38 廣田　滋 PORSCHE 996ｶﾚﾗ4S

スポーツ　1 39 内田　治雄 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 140 石川　陽一郎 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 41 新口　恵弘 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 42 野口　信夫 PORSCHE 964ｶﾚﾗ4

スポーツ　1 152 能見　俊浩 PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

スポーツ　1 44 若松　英之 PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ

スポーツ　1 52 金山　光宏 PORSCHE 930SC

スポーツ　1 46 森藤　満 PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ

スポーツ　1 47 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９９６ PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 48 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９６４ PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

スポーツ　1 49 児玉　保久 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 141 徳田　将典 PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

スポーツ　1 53 阿部　準 PORSCHE 996GT3

スポーツ　1 54 西田　譲 PORSCHE 930SC

スポーツ　1 142 西塚　昌弘 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　1 59 矢作　典之 PORSCHE 996GT3

スポーツ　1 57 武田　誠之 PORSCHE 930ｶﾚﾗ3.2

スポーツ　1 111 高橋　正樹 PORSCHE 996GT3CS 白

スポーツ　1 13 N樹 PORSCHE UZI3.2ｶﾚﾗ 1988 3200 NA

スポーツ　1 24 松本文男 PORSCHE CHALLNG☆R ORANGE 1982 3200 NA

スポーツ　1 3 井桁　宗明 PORSCHE CHALLNG☆R bozu 1987 3200 NA

スポーツ　1 73 森下真澄 PORSCHE GARAGE J RS 1973 2700 NA

スポーツ　1 4 村田　裕貴 PORSCHE CHALLENGE★R 村田だ！　 1988 3200

スポーツ　1 133 仮想通貨はﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ PORSCHE ﾌｭｰｼﾞｮﾝｺｲﾝ911 2004 3600 NA

スポーツ　1 14 邨山勝吾 PORSCHE CHALLENGE☆Ｒ993RS仕様 1994 3600 NA

スポーツ　1 51 tommy PORSCHE RWB/narrow 1990 3800 NA

スポーツ　1 83 松本★親 PORSCHE CHALLENGE☆Ｒｓｃ改930 1983 3600 NA

スポーツ　1 136 富田　智 PORSCHE CHALLENGE☆R UNO 1985 3200 NA

スポーツ　1 76 松本隆行 PORSCHE TEAM PROMODET 1994 3600 Turbo

スポーツ　1 27 チャレンジ　小林 PORSCHE CHALLENGE☆R 964GT 1992 3300 Turbo

スポーツ　1 30 藤村　欣也 PORSCHE MINERVA@BREITON 996GT3 2000 3600 NA

スポーツ　1 32 高橋　慎一朗 PORSCHE 996GT3 CS 2004 3600 NA

スポーツ　1 300 緑蛙　鶴坊 PORSCHE 997turbo-RS 2010 3800 Turbo

スポーツ　1 99 SKAD ﾎﾟﾙｼｪ996GT3RSR PORSCHE 996GT3RSR 2002 3600

スポーツ　1 81 チェックショップ大塚さん PORSCHE 997GT3 2007 3600



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

スポーツ　2 58 キヨさん PORSCHE 996GT3 2004 3600 NA

スポーツ　2 77 みつ☆くん PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ987S 2011 3400 NA

スポーツ　2 45 ぽるたか PORSCHE 930turbo 1988 3300 Turbo

スポーツ　2 51 でん！ PORSCHE 997 ｶﾚﾗ 4 2012 3800 NA

スポーツ　2 60 オーギ PORSCHE 930ﾀｰﾎﾞ 1986 3300 Turbo

スポーツ　2 61 taco986 PORSCHE ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ968 1994 3000 NA

スポーツ　2 62 準@996T PORSCHE 996 Turbo 2003 3600 Turbo

スポーツ　2 63 ara-89 PORSCHE 930ﾀｰﾎﾞ 1989 3300 Turbo

スポーツ　2 964 しっしー PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ 1991 3300 Turbo

スポーツ　2 64 MORSCHE PORSCHE 987Cayman S 2007 3400 NA

スポーツ　2 993 ☆masa☆ PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1995 3600 NA

スポーツ　2 65 ミラクル PORSCHE 986S 2004 3200 NA

スポーツ　2 66 じゃがい PORSCHE '73 911S 1973 2340 NA

スポーツ　2 67 foxglove PORSCHE 991ｶﾚﾗS 2014 3600 NA

スポーツ　2 68 アマグリ PORSCHE 993ｶﾚﾗ Tip 1955 3600 NA

スポーツ　2 24 AW981 PORSCHE 981ｹｲﾏﾝS 2013 3400 NA

スポーツ　2 69 KA993 PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1996 3600 NA

スポーツ　2 70 mu1763 PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ987素 2008 2700 NA

スポーツ　2 71 My Car Life PORSCHE 996turbo 2001 3600 Turbo

スポーツ　2 72 悠輔 PORSCHE 993 CARRERA 1997 3600 NA

スポーツ　2 143 ACTIVE930 PORSCHE 930 1981 3000 NA

スポーツ　2 56 ポロポロ993 PORSCHE 993カレラ2 Tip 1994 3600

スポーツ　2 74 aroma911 PORSCHE 996ｶﾚﾗ4 2000 3400 NA

スポーツ　2 75 kiri911　/　鯛そーめん PORSCHE 997ｶﾚﾗ
2007
/

3600 NA

スポーツ　2 143 イナリDP PORSCHE 真っ赤なﾎﾟﾙｼｪ! 1993 3600 NA

スポーツ　2 144 たかさん45? PORSCHE 996ﾀｰﾎﾞ 2000 3600 NA

スポーツ　2 78 たかさん45? PORSCHE 996GT3 2004 3600 NA

スポーツ　2 79 くろよん PORSCHE 964ｶﾚﾗ2 1991 3600 NA

スポーツ　2 80 藤谷　崇 PORSCHE oh-and-oh-930 1984 3200 NA

スポーツ　2 145 入間の怪鳥 PORSCHE ﾎﾟﾙｼｪ 1985 3200 NA

スポーツ　2 82 ジェット PORSCHE 964 ｶﾚﾗ2 1991 3600 NA

スポーツ　2 146 亀ぽる PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ3.3 1992 3300 Turbo

スポーツ　2 84 nao-san PORSCHE 930turbo 1989 3400 Turbo

スポーツ　2 85 nao-san友人 PORSCHE 996GT3 1999 3600 NA

スポーツ　2 87 ベンプリ僕 PORSCHE 981ﾎﾞｸｽﾀｰS 2013 3400 NA

スポーツ　2 88 かつ01 PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1996 3600 NA

スポーツ　2 89 lin lin PORSCHE 亥の2号 2015 3400 NA

スポーツ　2 147 監督さん PORSCHE 5年で完成ﾀｰﾎﾞﾅﾛｰ化け 1989 3300 Turbo

スポーツ　2 86 福田　幸平 PORSCHE SUNRISE 981 BoxsterS 2013 3400 NA

スポーツ　2 91 AIKYO PORSCHE 991GTS 2015 3800 NA

スポーツ　2 92 ぽる美　/　ココベル PORSCHE 997ｶﾚﾗ　/　996C4S 2010 3800 NA

スポーツ　2 93 michi911 PORSCHE 964C2 1993 3600 NA

スポーツ　2 94 Hidet PORSCHE 964Turbo 1992 3300 Turbo

スポーツ　2 95 sonus PORSCHE 996C4S 2002 3600 NA



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

スポーツ　2 96 イズリン PORSCHE 997GT3 2008 3600 NA

スポーツ　2 97 せ？たん♪ PORSCHE 997GT3 2007 3600 NA

スポーツ　2 98 みね＠ PORSCHE 911ｶﾚﾗ 1984 3200 NA

スポーツ　2 148 KaWa PORSCHE 930 1988 3200 NA

スポーツ　2 100 HIROMIX PORSCHE HIROMIX号 1992 3600 NA

スポーツ　2 102 飛内　尚正 PORSCHE 911E 青

スポーツ　2 103 八木　治夫 PORSCHE 996GT3 青

スポーツ　2 104 浅山　敏男 PORSCHE 993C 青

スポーツ　2 105 伏見　善一 PORSCHE 996GT3CS 銀

スポーツ　2 106 牧内　寛 PORSCHE 986CS 白

スポーツ　2 107 細田　芳幸 PORSCHE

スポーツ　2 108 阿部　誠 PORSCHE 997GT3RS 黒

スポーツ　2 109 森山　歩 PORSCHE 996GT3CS 黄

スポーツ　2 150 齋藤　良明 PORSCHE ｹｲﾏﾝS 銀

スポーツ　2 112 赤澤　圭 PORSCHE 911 1987 3200

スポーツ　2 113 三間　康之 PORSCHE 2007 3600 NA

スポーツ　2 114 大橋　康夫 PORSCHE 2008 3600 NA

スポーツ　2 115 チームシンリュウ　箱根組 PORSCHE 高山Rのんびーり993 1995 3600

スポーツ　2 10 GO-PRESS 911R PORSCHE TEAM-J 1978 3600 NA

スポーツ　2 47 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９９６ PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　2 48 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９６４ PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

スポーツ　2 49 児玉　保久 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　2 141 徳田　将典 PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

スポーツ　2 142 西塚　昌弘 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

スポーツ　2 111 高橋　正樹 PORSCHE 996GT3CS 白

スポーツ　2 300 緑蛙　鶴坊 PORSCHE 997turbo-RS 2010 3800 Turbo



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

 スポーツ　3 116 椎葉　敏孝 PORSCHE 993 1995 3600

 スポーツ　3 117 松村　潤 PORSCHE CHALLENGE☆BANK 1988 3200

 スポーツ　3 34 タカハシ930　 PORSCHE 1987 3200 NA

 スポーツ　3 58 キヨさん PORSCHE 996GT3 2004 3600 NA

 スポーツ　3 77 みつ☆くん PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ987S 2011 3400 NA

 スポーツ　3 45 ぽるたか PORSCHE 930turbo 1988 3300 Turbo

 スポーツ　3 51 でん！ PORSCHE 997 ｶﾚﾗ 4 2012 3800 NA

 スポーツ　3 60 オーギ PORSCHE 930ﾀｰﾎﾞ 1986 3300 Turbo

 スポーツ　3 61 taco986 PORSCHE ｱｳﾄﾊﾞｰﾝ968 1994 3000 NA

 スポーツ　3 62 準@996T PORSCHE 996 Turbo 2003 3600 Turbo

 スポーツ　3 63 ara-89 PORSCHE 930ﾀｰﾎﾞ 1989 3300 Turbo

 スポーツ　3 964 しっしー PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ 1991 3300 Turbo

 スポーツ　3 64 MORSCHE PORSCHE 987Cayman S 2007 3400 NA

 スポーツ　3 993 ☆masa☆ PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1995 3600 NA

 スポーツ　3 65 ミラクル PORSCHE 986S 2004 3200 NA

 スポーツ　3 66 じゃがい PORSCHE '73 911S 1973 2340 NA

 スポーツ　3 67 foxglove PORSCHE 991ｶﾚﾗS 2014 3600 NA

 スポーツ　3 68 アマグリ PORSCHE 993ｶﾚﾗ Tip 1955 3600 NA

 スポーツ　3 24 AW981 PORSCHE 981ｹｲﾏﾝS 2013 3400 NA

 スポーツ　3 69 KA993 PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1996 3600 NA

 スポーツ　3 70 mu1763 PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ987素 2008 2700 NA

 スポーツ　3 71 My Car Life PORSCHE 996turbo 2001 3600 Turbo

 スポーツ　3 72 悠輔 PORSCHE 993 CARRERA 1997 3600 NA

 スポーツ　3 56 ポロポロ993 PORSCHE 993カレラ2 Tip 1994 3600

 スポーツ　3 74 aroma911 PORSCHE 996ｶﾚﾗ4 2000 3400 NA

 スポーツ　3 75 kiri911　/　鯛そーめん PORSCHE 997ｶﾚﾗ
2007
/

3600 NA

 スポーツ　3 144 たかさん45? PORSCHE 996ﾀｰﾎﾞ 2000 3600 NA

 スポーツ　3 78 たかさん45? PORSCHE 996GT3 2004 3600 NA

 スポーツ　3 79 くろよん PORSCHE 964ｶﾚﾗ2 1991 3600 NA

 スポーツ　3 145 入間の怪鳥 PORSCHE ﾎﾟﾙｼｪ 1985 3200 NA

 スポーツ　3 82 ジェット PORSCHE 964 ｶﾚﾗ2 1991 3600 NA

 スポーツ　3 146 亀ぽる PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ3.3 1992 3300 Turbo

 スポーツ　3 84 nao-san PORSCHE 930turbo 1989 3400 Turbo

 スポーツ　3 85 nao-san友人 PORSCHE 996GT3 1999 3600 NA

 スポーツ　3 87 ベンプリ僕 PORSCHE 981ﾎﾞｸｽﾀｰS 2013 3400 NA

 スポーツ　3 88 かつ01 PORSCHE 993ｶﾚﾗ 1996 3600 NA

 スポーツ　3 89 lin lin PORSCHE 亥の2号 2015 3400 NA

 スポーツ　3 147 監督さん PORSCHE 5年で完成ﾀｰﾎﾞﾅﾛｰ化け 1989 3300 Turbo

 スポーツ　3 86 福田　幸平 PORSCHE SUNRISE 981 BoxsterS 2013 3400 NA

 スポーツ　3 91 AIKYO PORSCHE 991GTS 2015 3800 NA

 スポーツ　3 92 ぽる美　/　ココベル PORSCHE 997ｶﾚﾗ　/　996C4S 2010 3800 NA

 スポーツ　3 93 michi911 PORSCHE 964C2 1993 3600 NA

 スポーツ　3 94 Hidet PORSCHE 964Turbo 1992 3300 Turbo

 スポーツ　3 95 sonus PORSCHE 996C4S 2002 3600 NA

 スポーツ　3 96 イズリン PORSCHE 997GT3 2008 3600 NA



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

 スポーツ　3 97 せ？たん♪ PORSCHE 997GT3 2007 3600 NA

 スポーツ　3 98 みね＠ PORSCHE 911ｶﾚﾗ 1984 3200 NA

 スポーツ　3 148 KaWa PORSCHE 930 1988 3200 NA

 スポーツ　3 100 HIROMIX PORSCHE HIROMIX号 1992 3600 NA

 スポーツ　3 112 赤澤　圭 PORSCHE 911 1987 3200

 スポーツ　3 113 三間　康之 PORSCHE 2007 3600 NA

 スポーツ　3 114 大橋　康夫 PORSCHE 2008 3600 NA

 スポーツ　3 115 チームシンリュウ　箱根組 PORSCHE 高山Rのんびーり993 1995 3600

 スポーツ　3 47 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９９６ PORSCHE 996ｶﾚﾗ

 スポーツ　3 48 ＧＡＲＡＧＥ－Ｊデモカー９６４ PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

 スポーツ　3 300 緑蛙　鶴坊 PORSCHE 997turbo-RS 2010 3800 Turbo

class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

 追越禁止 118 イナピー PORSCHE 2001 3400 NA

 追越禁止 119 長江　信弘 PORSCHE 996ｶﾚﾗ

 追越禁止 120 大鹿　純一 PORSCHE 930ｶﾚﾗ3.2

 追越禁止 121 六本木　敏明 PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

 追越禁止 122 水野　一雄 PORSCHE 930ｶﾚﾗ3.2

 追越禁止 123 マナベ PORSCHE CHALLENGE☆R 3RS 5015

 追越禁止 124 関根　忠一 PORSCHE CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 1990 3600

 追越禁止 125 wong PORSCHE Team SYNRYU 

 追越禁止 52 金山　光宏 PORSCHE 930SC

 追越禁止 143 イナリDP PORSCHE 真っ赤なﾎﾟﾙｼｪ! 1993 3600 NA

 追越禁止 65 ミラクル PORSCHE 986S 2004 3200 NA



class 1 NO Driver 車輌 車名 年式 排気量 吸気

クラブブース 安藤　嘉泰 PORSCHE 993カレラ

クラブブース 根本　孝明 PORSCHE 996カレラ2

クラブブース 飛内　友紀 PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ 赤

クラブブース 田尻　恒男 PORSCHE 997C4S 白

クラブブース 高橋　勇樹 PORSCHE 991GT3CS 白

クラブブース 濱﨑　勝明 PORSCHE ﾎﾞｸｽﾀｰ

クラブブース 矢澤　貴彦 PORSCHE 911C 赤

クラブブース 小林　博 PORSCHE 997GT3RS

クラブブース 吉浦　淳 PORSCHE 991GT3CS 白

クラブブース 中島　正司 PORSCHE 993ｶﾚﾗRS

クラブブース 小島　睦司 PORSCHE 964ｶﾚﾗ2

クラブブース 岩永　哲也 PORSCHE 930SC改3.2

クラブブース 加藤　雅人 PORSCHE 911ｶﾚﾗRS2.7

クラブブース 弦巻　成治 PORSCHE 930ｶﾚﾗ3.2

クラブブース 石沢　雅敏 PORSCHE 993ｶﾚﾗS

クラブブース 松山　和疋古 PORSCHE 997ｶﾚﾗS

クラブブース 前寺　靖博 PORSCHE 930ｶﾚﾗ3.2

クラブブース 北村　仁 PORSCHE 911T

クラブブース 中山　義一 PORSCHE 993

クラブブース 塩見　孝道 PORSCHE 986

クラブブース 海老沢　茂 PORSCHE 964 C2

クラブブース 伊藤　一彦 PORSCHE 930

クラブブース オギワラ PORSCHE 964 C2

クラブブース 塩島　康司 PORSCHE 964ﾀｰﾎﾞ

クラブブース 栗本 PORSCHE 964 C4

クラブブース 仁平 PORSCHE 964 C2


